Passzív alkatrészek ❙  Induktivitások ❙  Álló, kis teljesítményű induktivitások
www.ret.huC.10 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

á
s
o
k
ÁLLÓ, KIS TELJESÍTMÉNYŰ INDUKTIVITÁSOK
09 P sorozatú induktivitások FASTRON
C-24. kép
Cikkszám Típus Tűrés frez. min.
[MHz]
R
[Ohm]
Imax
[mA]
Raszter
[mm] Gyári kód
56-00-29 330 μH RAD 10 % 2.7 1 500 5.08 09P331K
56-00-30 390 μH RAD 10 % 2.5 1.1 460 5.08 09P391K
56-00-34 470 μH RAD 10 % 2.3 1.3 420 5.08 09P471K
56-02-32 560 μH RAD 10 % 2,0 1,5 400 5.08 09P561K
56-00-37 1.2 mH RAD 5 % 1.4 3 250 5.08 09P122J
56-00-61 3.9 mH RAD 5 % 0.75 10 140 5.08 09P392J
RLB 0914 sorozatú induktivitások BOURNS
C-25. kép
Cikkszám Típus Indukt
[μH]

E max. 3,0
F 7,0+1,0
W 0,8+0,05
SL0609 sorozatú induktivitások
C-27. kép
Cikkszám Típus L [μH]
@ 1kHz
Rmax
[Ohm] I [mA] Gyári kód
K 56-02-13 22 uH SL0609 22±10% 1,0 200 SL0609T220K
K 56-02-15 100 uH SL0609 100±10% 2,0 200 SL0609T101K
K 56-02-19 470 uH SL0609 470±10% 7,5 50 SL0609T471K
Fekvő, teljesítmény induktivitások FASTRON
C-28. kép
Cikkszám Típus I [A] H [mm] L [mm] D [mm] Ø [mm] Gyári kód
56-01-01 3,9 μH 12 92 30 8 1 77A3R9M
56-01-02 5,6 μH 8 92 26 8 0,8 77A5R6M
56-01-03 10 μH 5 92 26 8 0,8 77A100M
56-01-04 15 μH 4 92 26 8 0,8 77A150M
56-00-35 22 μH 3 87 24 7,5 0,8 MESC-220M
56-01-05 33 μH 3,5 92 26 9 0,8 77A330M
56-01-06 68 μH 3 92 26 10 0,8 77A680M
56-01-07 100 μH 2,5 92 26 11 0,8 77A101M
56-01-08 150 μH 1,8 92 26 11 0,8 77A151M
56-00-40 330 μH 1,4 92 26 11 0,8 77A331M
56-02-57 1,5 mH 0,7 92 26 11 0,8 77A152M
56-02-56 10 mH 0,3 92 26 11 0,8 77A103M
Szélessávú nagyfrekvenciás fojtótekercs FASTRON
C-29. kép
Cikkszám Típus Anyag Zt  @  ft
[Ohm]   [MHz] Menetsz. Gyári